
100% bavlna muži pracovní oděvy jednotné ochranné oděvy
velkoobchodní ochranné vesty

Podrobnosti

Typ produktu: Bunda Použití: silnice, stavba, dílna Typ dodávky: OEM servis
Materiál: 100% bavlna Rod: muži Typ uniformy: Jednotná bunda
Místo původu: Chu-pej, Čína (pevninská

část)
Jméno značky: kinglong Modelové číslo: WH209

Hmotnost látky: 240 g/s.m Konstrukce tkaniny: kepr Běžící barvy: šedá, královská modrá atd
Styl: bundy, přizpůsobení Časy mytí: více než 100krát Vlastnosti:: Větruodolné, rychle schnoucí
Typ produktu:: kabáty uniformy Trh:: Australské, americké, PNG

atd
Čas doručení: 45-55 dní po potvrzení

objednávky
Sezóna: Jaro, léto, podzim

Specifikace produktu

Jméno výrobku: Bunda Aplikace: venkovní

Velikost: S-6XL Hmotnost látky: 240 GSM

Tkanina: 100% bavlna Vlastnosti: větruvzdorná, prachotěsná, odolná, rychleschnoucí, netoxická



Sezóna: jaro podzim Styl: Bunda

Popis
Různé barevné pánské pracovní bundy, základní pracovní oděvy s dlouhými rukávy, polybavlněná
tkanina se budete cítit uvolněně. Série bund mají límec běžného stylu, zesílení z oxfordské tkaniny na
rameni a zápěstí, zip z PVC, mosazný knoflík, dvě náprsní kapsy pojmou nářadí, kapsa na levém rukávu
a obvyklé dlouhé rukávy, je odolná proti opotřebení a může se nosit mnohokrát.
Náš servis pro objednávky:
První: před vzájemnou objednávkou prodiskutujeme podrobné informace o zboží, jako je
materiál látky, váha látky, barva, velikost, barva, technický proces, vzorky, dodací lhůta a
platba.
Pak: vzorky vám zašleme do 10 pracovních dnů po obdržení vaší platby.
Další: dáme zboží do výroby, dáme vám rychlost produktu e-mailem v době, kdy zadáme
objednávku.
Poslední: zajistíme dodací lhůtu a odeslání zboží včas, z důvodu, že jsme vám včas zaslali
informace o doručení.


